АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

   16.12.2016                                                                                                    № 97-р

О создании рабочей группы по рассмотрению исполнения лицами,
ответственными за содержание зданий и сооружений, прилегающих
к проезжим и пешеходным частям территорий города Мурманска,

мероприятий по обеспечению безопасности
жизни и здоровья граждан

В целях обеспечения исполнения лицами, ответственными за содержание
зданий и сооружений, прилегающих к проезжим и пешеходным частям
территорий города Мурманска, мероприятий по обеспечению безопасности
жизни и здоровья граждан:

1. Создать рабочую группу по рассмотрению исполнения лицами,
ответственными за содержание зданий и сооружений, прилегающих к
проезжим и пешеходным частям территорий города Мурманска, мероприятий
по обеспечению безопасности жизни и здоровья граждан  (далее - рабочая
группа), согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Поручить руководителю рабочей группы Доцник В.А. рассматривать

на заседаниях рабочей группы вопросы исполнения лицами, ответственными
за содержание зданий и сооружений, прилегающих к проезжим и пешеходным
частям территорий города Мурманска, мероприятий по обеспечению
безопасности жизни и здоровья граждан.

Заседания рабочей группы проводить по мере необходимости, а в зимний
период  - не реже одного раза в месяц.

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить
настоящее распоряжение с приложением на официальном сайте
администрации города Мурманска в сети Интернет.

4. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать

настоящее распоряжение с приложением.

2

       5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава администрации
города Мурманска                                        А.И. Сысоев

3